ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 94/2000/QĐ-UB

    Bình Phước, ngày 20 tháng 10 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v “Thành lập ban vận động xây dựng quỹ vì người nghèo tỉnh Bình Phước”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Công Văn số 300/CV-TU ngày 13/10/2000 của ban thường vụ tỉnh Ủy Bình Phước về việc thuận chủ trương thành lập ban vận động xây dựng “Quỹ vì người nghèo” tỉnh Bình Phước;

· Căn cứ tờ trình số 07/TT-MT ngày 16/10/2000 về việc thành lập ban vận động xây dựng “Quỹ vì người nghèo” tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : a) Nay thành lập ban vận động quỹ vì người nghèo tỉnh Bình Phước gồm các ông (bà) sau:

1. Mời ông: Bùi Thế Thành - Chủ tịch UBMTTQVN làm Trưởng ban.

2. Mời ông : Nguyễn Hoàng Ảnh – PCT UBMTTQVN tỉnh làm Phó ban thường trực.

3. Mời ông : Nguyễn Minh Được – GĐ Sở Lao động & TBXH tỉnh làm Phó ban.

4. Mời ông: Nguyễn Văn Phúc – Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh làm Ủy viên.

5. Mời bà : Nguyễn Thị Kim Thanh – Phó Chủ tịch hội LHPN tỉnh làm Ủy viên.

6. Mời ông : Trần Văn Gôm - Chủ tịch HĐND tỉnh làm Ủy viên.

7. Mời ông : Lê Hoàng Lâm- PBT tỉnh đoàn làm Ủy viên.

8. Mời ông: Trần Thành - Chủ tịch hội CCB tỉnh làm Ủỷ viên.

9. Mời bà : Lê Thị Tý - Chủ tịch hội CTĐ tỉnh làm Ủy viên.

10. Ông : Phạm Công – PGĐ Sở TCVG tỉnh làm Ủy viên.

11. Ông : Đỗ Hữu Xuân – PGĐ Sở VHTT tỉnh làm Ủy viên.

12. Ông : Phan Minh Hoàng – PGĐ Đài PTTH Tỉnh làm Ủy viên.

13. Mời ông : Đoàn Như Viên – Phó tổng biên tập báo Bình Phước làm Ủy viên.

b) Tổ chuyên viên giúp việc cho ban vận động cho ban vận động có các ông (bà) sau:

1. Bà : Bùi Thị Hằng – Phó ban phong trào UBMRTQVN tỉnh làm Tổ Trưởng.

2. Ông : bà Đoàn Văn Hóa – chuyên viên sở lao động & TBXH Tỉnh làm Tổ viên.

3. Ông : Nguyễn Đăng Quang – Phó phòng NS Sở Tài chính - Vật giá làm Tổ viên.

Điều  2: Ban vận động có trách nhiệm xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện việc xây dựng quỹ vì người nghèo theo hướng dẫn của đoàn Chủ tịch UBMTTQVN và quản lý quỹ theo đúng quy định pháp Luật hiện hành.

Điều  3 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh , các ông (bà) có tên tại Điều 1, Chủ tịch UBND các huyện (thị), Thủ Trưởng các sở , ngành liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

      CHỦ TỊCH

        NGUYỄN TẤN HƯNG